O

2 et tamen *O* profungor *O* 3 inquam *O* a *Amelli* e *O* 4 decretum *O* 6 impetratis
Mommsen imperatis *O* 8 dorileo *O*

INDICES

I

HVIC VOLVMINIS ALTERIVS PARTI PRIORI INSVNT

Gesta synodi Constantinopolitanæ a. 448	1. 2 p. 3—21 cf. p. 34, 35
Gesta synodi Ephesenæ a. 449	10 p. 42—77
Eusebii episcopi Dorylæorum libellus appellationis ad Leonem	12 p. 79—81
Eutychis libellus appellationis ad Leonem, cui adnexa sunt	6 p. 33. 34
libellus quem dedit synodo Constantinopolitanæ	7 p. 34. 35
contestatio ad populum Constantinopolitanum	8 p. 35
patrum testimonia	9 p. 35—42
Flauiani relatio ad Leonem	3 p. 21. 22
alia epistula ad Leonem	4 p. 23. 24
libellus appellationis ad Leonem	11 p. 77—79
Leonis tomus ad Flavianum	5 p. 24—33

II

ADFERVNTVR

Gen.	22, 18	26, 8	Lc.	1, 28	40, 21
1 Reg.	2, 25	48, 14		1, 34. 35	38, 6
Ps.	35, 4	24, 21		1, 35	26, 20. 40, 24
	139, 4	22, 4		2, 11	37, 10
Prou.	9, 1	26, 26		8, 24	29, 4
	22, 28	21, 16		9, 56	32, 22
Sap. Sal.	1, 13	8, 7		23, 43	29, 9
Ies.	6, 3	39, 30		24, 39	30, 17
	7, 44	26, 12	Ioh.	1, 1	28, 17
	9, 6	26, 14. 37, 11		1, 3	28, 19
Os.	11, 9	39, 13		1, 9	40, 9
Mal.	3, 6	38, 14		1, 14	26, 26. 28, 18. 36, 7. 37, 9.
Mt.	1, 1	26, 2			23. 40, 20
	3, 17	28, 26		1, 17	40, 13. 74, 35
	4, 1. 11	29, 1		3, 13	36, 30
	5, 34—36	57, 33		4, 14	29, 3
	7, 15. 16	21, 22		10, 11	32, 21
	14, 25	29, 3		10, 30	29, 9
	16, 13. 15	29, 21		11, 35	29, 6
	16, 16	30, 4		11, 39. 43	29, 6
	18, 6	22, 12		12, 41	39, 32
	18, 12	4, 25		14, 28	29, 10
	26, 24	45, 30		20, 19. 22	30, 14
	27, 45. 51	29, 8		20, 22	40, 3

Act.	1, 3	30, 11
	1, 4	30, 12
	2, 24	38, 20
	17, 31	3, 7
	28, 25	39, 34
Rom.	1, 1—3	26, 4
	8, 32	38, 11
1 Cor.	2, 8	29, 19
	8, 6	36, 8
	15, 3	38, 17
	15, 47	40, 11
	15, 54-55	38, 16
2 Cor.	8, 9	8, 8. 40, 18
Gal.	1, 9	38, 28
	3, 16	26, 9
	4, 4	28, 20. 40, 10. 75, 18
Eph.	2, 8	40, 14. 74, 36
Phil.	2, 5	75, 25
	2, 7	36, 12. 40, 16
1 Tim.	1, 7	23, 13
	2, 5	27, 5
	6, 12	34, 39
2 Tim.	2, 23	21, 15
Hebr.	2, 14	25, 20
1 Ioh.	1, 7	31, 17
	2, 19	21, 24
	4, 2-3	30, 24
	5, 4—8	31, 18
1 Petr.	1, 2	31, 12
	1, 18. 19	31, 14
	4, 1	38, 11
	5, 8	21, 13
2 Petr.	3, 16	22, 2
Apoc.	22, 12	3, 8
symbolum Nicænum		42, 15. 49, 13
statuta synodi Ephesenæ [t. 1 1, 7 p. 88, 1—89, 13. 105, 20—106, 8]		42, 5

gesta synodi Constantinopolitanæ	[17, 31] 32, 14. [17, 37] 32, 4. [18, 11] 32, 15
Athanasii tractatus siue præcepta de fide, prolaturus ad testimonium a Cyrillo contra libellum Theodoriti [Cyrill. ad dominas 9. 10 t. 1 1, 5 p. 65, 22 sq.]	37, 36
Cælestini missa Nestorio [t. 1 2 p. 9, 2—7]	41, 29
Cælestini ad clerum Constantinopolitanum	41, 36
Felicis Romani episcopi et martyris ex epistula quam ad Maximum episcopum vel clerum Alexandriæ misit [= Exc. Ephes. viii]	40, 30
Gregorii episcopi maioris pars dictorum [Lietzmann, Apollin. 178, 17—179, 6]	38, 30
Gregorii Nanzaneni epistula ad Cleodo- nium [ep. 102]	38, 37
Iulii episcopi Romani ad eos qui secundum diuinam incarnationem uerbi dispu- tant sub occasione indiuidui [Lietz- mann, Apollinar. 194, 15—199, 27]	36, 35
Iulii episcopi Romani ad Dionysium [Lietzmann, Apollinar. 256, 18—259, 12]	35, 34
Iulii episcopi Romani ad Prosdocium [Lietzmann, Apollinar. 283, 17—285, 9]	39, 26
Iulii episcopi Romani ad uniuersos episco- pos catholicos [Lietzmann, Apollinar. 292, 2—293, 3]	39, 10
Petri episcopi et martyris de deitate li- belli [= Exc. Ephes. 1. 11. 111]	40, 12
epistola synodi habitæ Roma	40, 37
(Leonis) ep. 5	78, 24. 80, 4